Annal. Monach. Caput. viii. Hier. Narr. viii.

Inno. Chri. 1538. Vrb. VIII. Febr. II. Inq. 13. Religio. Generalis. 107.

Utere toto tua prodecebat ieiunia, & quidem ieiunia, quia pulcherrimo en-
solis dicitur in proprio nihil obsoni voluit alijeta. Iudicia patris dei man-
cipia sua hanc sanam mansuetudinem probat, eorum ieiunantibus solum eis non ex-
cellabat, sed tanto famore animi, ac totis singula unionebatur, ut omnes
stupescant, audientes eum ardore tanto in refectores homines, ac vitia eorum
detestantur.

108. Loquela, & ubi indubia sunt argumenta, quibus se anima supra
prodidit, etenim in se nescit vere nobis insinuare omnium serena illece-
bra, & quibus vana expedire se potest, nisi pudent, quata, & in animo nec-
ta uoluntate: ut hic homo uultem pudent, quibus in hunc uoluntate. Nihil arguit
ardens, ut tempore hybernus sunt uigilant, rimantur habitum, ut eis in hoc
illud cogitabat. Rigore loto illud gelu non obsequit, diuina provido, ut eis in
sua quis ceteri debet: nam uigilant ieiunant, in omni, ac nudo fidei, ut eis in
fidelitate, ad quod ut plurimum etiam bene possit, ac uolenti homines in
sunt, prodecebat ieiunia, quibus hunc homines in uoluntate,
meriti que instructa placida nos praestit, ostendebat.

109. Quando hodie in uita habuit tempore Quadragesimo, noluit sibi
in uita pariter domo, ut moris erat, ut magis delectantur, quibus in
ter loca nostrum, et Euleria intore illi, sed in Conuentsu ubi cella
eegit, unde nihil obsequit, tempore ieiunant, quibus in uita
celor adibat. Melia uita in Choro simul ut Tractibus parat.
uelat officium, nec posse obsequit, cella uoluntate, sed uigil in domo parat
pudentia peruenit, ut deum progredit, quibus in uita uoluntate
uita omnia labit, exporet, & abstractus ab omnibus, uoluntate ille-
celis ageret, agere nam tulit unquam illud in uoluntate ac uoluntate
uoluntate homines parat, imo audiret in cas omnia
uoluntate, & uita modis, quibus obsequit, intelligat, officium
uoluntate eius exempli, quibus uoluntate ad uoluntate.

110. Humilitatis eius indicium erat huius horror uita, propulsi, & Hamili loq. co-
luntate, ut affectu, quibus uoluntate Comenhu officium exercens, quibus in uita
uoluntate in uita parat, quibus uoluntate, quibus in uita uoluntate
quibus Laurentius barbata uidit, uoluntate est auersus, licet in uoluntate
ei uoluntate amant, frequenter parat, quibus in uita uoluntate
uoluntate in uita uoluntate, et hoc in uoluntate uoluntate
uoluntate in uita uoluntate, uoluntate alia quauis in uoluntate uoluntate
uoluntate in uita uoluntate, et solum ab eius eloquijs sibi uoluntate
uoluntate. Idcirco frequenter erat in illis uoluntate, quibus uoluntate
uoluntate in uita uoluntate, quibus uoluntate uoluntate.

Annalium M. d. C. L. X. VI.

Annus Chri. 1638. V. G. VIII. Feid. II. Imp. Leopoldus I. Agrippinus

to peccatis, vasa vitulabat immunda, & appropinquat sui praerogatis tal
debat: haecque ratione suis vortibus multitudine conuicta hab, qua
omnes infirmos promouenda soluti, & conuictiois vommidit
immedebat

Somni parci-
lar
Flagellabat
se latro ceter

Cum ager ac sanis epeb humanis, atque Beneficior, vbi soli ill
lucur erat, ac inhumanus. Praeter enim illos, quos saepe impator
praescribat, si ind g. videri infirmos, accubis a thuc, i: que labris
Flagellatoribus usque ad sanguinis effusionem carnes suas dilata
bat, ut infliger plures, famulibus, & Boyota Christi Populis, vana
tia ei alitur, inuiderat. Per modum dicitur horis hanc executionem
carnificinal. Sone se flagris vexando, videri illi defterentis Factis
erat ut pumonal, uti pro labore nulla merces rependitur, immo
vobris ictibus afficitur: nal g ipse, licet multu doctria, et
exemplis vortebat, tamen pro stipendio diuino nihil puerer
summas, & iuger vponer protestans sibi vmpare volebat.

Pensurent
S. Felicitas, unig
the plures a
Medicis deu
Famulo a mu
tis famulos cu
puit

Singulari pietatis affectu organa Beatus Petrus ferabatur, & iii
volutus habere dei lucerna appereq: eius regulato, eo infirmos
ungebat, quod exigendo faciem, & vita sanctoris propofit, pmo
a Mellis deperitur, a nobis instabat, faustus euouit. In his
celebris fuit casa femina illustris uxor Comitis Ludouici
Maurini, qui tunc erat in villa sua Prespiciani. In antea vasi
sata erat hoc domina, et annis ad excipiar rederrantia in para
bantur, da quid etia factus aduenerat, ut videri funerals lo
quiti vngues obpote cortiori facte, dilectis conjugi mors imari
nere eam opportunè dei semur ad Capellu illud auferit: nam
vofirm moies, ac praedy B. Felicitas, vngis diei unat infirmos,
quo hac unitione, sicut olim athleta, facta fait uegotior ad pay
uondat contra mors, quod superavit.

Mors eius

Hic anno domini pop multos agones fuit Lauretici in iii
Ceter vromate Inaon dignatus, qual eo pnteritum nomine
munit, quod salute animant anxie deperit: unde g nihil aliud
ambiebat, quam unani Conuictorio, sine intermissione exerce
quia noverat multitudinem gratiam, que illo pcedente in pona
ferat animas infuebant. Cum Fratribus uiuolent, quod con
donando nihil de ictu austeri rigore velle remitteat, conser
uerat hoc respuro ubique rigulati conu querimonius re
follere: ego plus facio salute omnia uny, quam mille un
porer actor, quos libere conker militat impenderat, ut vel u
nal tandum animas a mortis aterna faustibus eripere popet.
Vita.

Annates Monachii Capuiniensis

Annus Christi	Vol: VIII	Fol: 22	pag: 13	Relig: 107
1638	9			

117. Vita ac gesta F. Michaelis a Roborato Laiti. In ordo Venerabilis Provinciae hoc anno Deus remunerator in laetitia habuit Michael a Roborato Laiti, cuius virtutes educe reuave fragrant, ubi aliquando commemoratur fuit. Toto tempore vita sua religiose quare dicitur minus exeruit, quod raris multo est distractio mentis, ac proinde graue ei, qui in illud incumbunt, quous animus ob solitudinem tenet quae Communitatis sunt necessaria, tot idcir implicatur, ut difficultes Deo quiescere, et attendere vix valeant, propter obversantes eius mentibus, speculor impediunt. Illa tamen anxietas a Michaelis nostro prouid extitit, qui ita Deo erat addictus, ut etiam in magna solitudine mentis, perenne ac incensus vitam ageret. Videbatur namque in magna cum, qui in vasis naturae Oceanis, sine tamen illa maris subiectio, contrahit, nam licet inter homines saeculi conuersaretur, nullam inde labris suspitionis unquam intineat, immo bonus, idcir videri solus eius amplius se diffudit. Quippe Viti huius aspectu obui, hinc videri omnino vultus imaginis ingerebat, qui propterea et ad hunc sine offensa respicebant, nullo alio ductu arguerent, nisi quia videri vixit et hoc habitus simul diuinae gratiae ei imposita.

Laici
Vita F. Michaelis a Roborato Laiti
Solitudo mentis
Plebis frequen
Cordis annua cognovit.

118. Cordis est impator & Deo revalente pleiaque vilit aeterna, quae ut cognitione unquam plurimul ratalum angustis succurre studu. Cum de secessu nostro Tudechins Conuentu, semel habuit obuius. Johannes Baptistus dardignus Legiparibus, qui alio merose vites con seculis oculis. Apprehensi memul eius. seorsim alloquitur, est illum dicens, Depone tale visibilis, exulte quonprimim cogitatione, aur, & illas, & securus esto, Deu tibi fore propitium, caecitate sui lundis ubiliba diphondu. Doctus iste intelligens rales aperte a Michaelis rita arcana traduis, prudenter, & calide vites sub inspicit iusta modis, quae ei optum hic vultus per rignoscat, & illa uelut Prophecia venerat est, ac rignis in illa Cuitate eius moti- ta pradiavit.

Reullat Nolo- ri quae animu eius, exabent.

116. Cum in Urbe Torinij Capuiniens Conuentu, confruentu erat, situ, que angustior euaderet, quam ad Coenby aedificatione requi- reterur, nonnulli Ciuer Religioni nostrae douinbi rogare grandis distinctione, ut Dominante, qual loue praefixo antiquat habebat, con- dere non remaneret. Respondit mulier, Charas vlti esse illas aedo; ac prouide nolite se eis praenare, quin pariter illi appenderetur pondus quiri, quod dixit iupul illius, Dominante praefixi excedebat: et cum

Nullus unquam precatur. Hic ubi perhibetur, ut mirari sumus. Interdum et
per, necesse fuit proxiis ad salutem nullo modo unquam. Illar unquam
sane. Dignos ubi tunc Michail quatuordecim huncce Junonis, qui ut
Pudicit inopia illi Mahona avaritia audijt, praedixit illud avaris fore, ut tholosam
mulieri amaret.
num, quod ipse omnia mala esset, qui in proprio bono illud trans-
falerunt; hincque infanti prodij mulieris quoque auri impudat pro-
tupit fuit, ut male parva suo dominio restitueret, & ita anima sua
dignitatem provideret. Itaque de industria eam invenit, si qua affata
est. Dixit, o Domina & turpiter hanc arbitratu, hunc te in
facta: quippe nec tibi, nec tuo sed illa pecunia summa. Quam
pudico intus pro redempta domo erogasti: hoc enim ulij hanc le-
ciorum, ac tua auri cupiditas, omnes tuae facultates in comitibus
Medicis, & plurimam impendit. Ut autem auri summa
fuerit, nullam admittit curam, praesertim quando avaritia in dicit
componit; sic mulier sua unquam nulla de restituta, ne hanc dicit
cepit, proposita; immo sius delictum habuit ipsa illud praesertim:
at vero pede lecto venit viduata, quae scilicet eius ulij hanc le-
nam parva pro filio egregia videtur ab ea unice dilectus, proposita
& diuturna infirmitate demeruit, cui ut mater moderato, et e ma-
pro pueri condidit. Melius, qui una adolescenti hunc immitat, &
illud proxiis inebant; ut mater eger demeruit. Tot namque
ad Michail pro ab illis fuisse delecta comedia, & hoc pretiosa, ut mulier proxiis do-
decend, capite
fuit.

Pudicit inopia
mulieri amaret.
num, quod ipse
omnia mala esset,
qui in proprio
bono illud trans-
falerunt;
hincque infanti
prodij mulieris
quoque auri im-
pudat pro-
tupit fuit,
ut male parva
suo dominio
restitueret,
& ita anima
sua dignitatem
provideret.
Itaque de
industria eam
invenit,
si qua affata
est.
Dixit, o
Domina &
turpiter hanc
arbitratu,
hunc te in
facta:
quippe nec
tibi, nec tuo
sed illa pecunia
summa.
Quam
pudico intus
pro redempta
domo erogasti:
hoc enim
ulij hanc le-
ciorum,
ac tua auri
cupiditas,
omnes tuae
facultates
in comitibus
Medicis,
& plurimam
impendit.
Ut autem
auri summa
fuerit,
nullam
admittit
curam,
praesertim
quando
avaritia in
dicit
componit;
sic mulier
sua unquam
nulla de
restituta,
ne hanc
dicit
cepit,
proposita;
immo sius
delictum
habuit
ipsa illud
praesertim:
at vero
pede lecto
venit
viduata,
quae
scilicet
eius
ulij
hanc le-
nam
parva
pro
filio
egregia
videtur
ab ea
unice
dilectus,
proposita
&
diuturna
infirmitate
demeruit,
cui
ut
mater
moderato,
et e ma-
pro
pueri
condidit.
Melius,
qui
una
adolescenti
hunc
immitat,
&
illud
proxiis
inebant;
ut
mater
eger
demeruit.
Tot
namque
ad
Michail
pro
ab
illis
fuisse
delecta
comedia,
&
hoc
pretiosa,
ut
mulier
proxiis
do-
decend,
capite
fuit.

Illius eius
Pudicit eius no-
mine exfata.

Dum vii Dei hoc anno fipet pro Fratribus in Urbe Padua
emeridaret, in qua lucragratabatur, lebbate vris contraxit. 117
Quomodo enim caute castantem domos rubred, quas a nar-
to immungit. pro redderet, ne proste contrahendo, Comertum
infireret, illa tamen etor cautela mala hoc arare non potuit,
quae pestilentia vndeli voraxtur, fuit, utis ut ille proxiis in
vritu in angulat ab aliis vomitum, ne ulli contagium communitu-
ret, recurret. Adidit ergo Fratru obsequijs ad animas, & vixit
spectantibus, ita duobus, ut dicit vobis, ac proca hoc interis
ab eo Divina Majestate oblatas nemines proxiis verbo illo proxi-
mo mutavit. Quomodo enim numerosa est illius Comertus, fa-
milia, & Fratres obry, dirimina, dum Michail a Civitate reuocato
fuit, & illa ei proxiis officia exhiberent; Dum tamen omnes, an-
nante

Annates Minori Capuanorum.

Anno Chri. Vrb. VII. Febr. II. Imp. J. C. Generatior Religionis
1639 9 13. 109.

118. Partis Paduanæ descriptio, ac mors Joannis à Londe-
naria Concionatoris. Vero pia, & singularis.

119. de omni Capuanorum memoria. Namque huc periferâ totam
illa vrbem populante, insignis fuit obsequium ab illis præstitum
eoris, quos profecti subditur, um in locis promissis
horant, nulla minus facta reris provisione, que ad infirmos
dabantur, nihil, ac plurimum pertinebant. Particularis sacerdos
eò mirror fuerit, qui agrotantibus infirmitates audivit, sed multo
non ardebat. Illius statim alype intellexere, Capuanus vero
piv illi opori maacipio, ut post Pentecosten, sua pecunia
qui fuit hebdomada ante festum Pentecosten, sua pecunia
Patris erat, & vobis sine pastore gregei hominum eò cond-
ubi, quando Fratres nostri Novodolmæ pestiferis designatis in-
grotri fuerit, quod in ostingenti desistente tabe male habentes
conspiciant.

120. de primis deo illi Religioni Civitatis mirariis percipi-
tione, a mulatione quadam pichilli, parubri, vero ad quardiani po-
itor prospicere, et eos ad ministrandū peste inflecti destinavit.
cumque Superior dubius hūeret quid mitteret, omnes enim
en urgebant, tandem promia ratione suo conuictis, duo sacer-
dotes una ad laicos ad hoc ministerio designavit, quos fides
et caritas prædestinationis ceteri minor inuidero. Quinque
vior tantum supererant ante Pentecosten solemnitate, horum si illis
strandū ut hi duo sacerdos agros disponerent, horum si illis
ad animas suas exade infirmitate generatim obsequio expiandis
omnes sua uxoris præbuere, & tentu fuit presentibus tunc
ad Conferentijs via tempus ad horum, canonice recitandis, & ad
refectiones sumandas supplicet.

121. Quoniam sacerdos accuratè suis presentibus iudicantibus, Qualis est
Locus Frater erat sollicitus de eo, qui ad Novodolmæ mundi Capuanorum
tio, & nihil infirmorum spectabant. Etenim ante Frater accor-
sul tuda ibi erat vobis confuris, ut disperatior munditate abira-
liqui vere nimis, alij diffunderent, qui deinde magis a gula, quora
à peste jugulabantur, alij vero nonne fame confunderent. Hic itaque
Frater nostri puriore mundis, qui dunt astra bonum la vix in illis
inflandis vobis, ut plerique sua vobis, alij, qui in Civitate in
pripis degebant, domibus, præferrent; namque ibi Christianis,
vixit vobis decedebat Catholicis, vincubat, & vobis erat No: obsequi;

Et moventer ex pietate animas cogebant, ut agra...
muriendi cupidinem facerent, ut avaritiam...
exoptulo corporis ad libertatem filiorum Dei...
Interim Capurini omnes nimis huius labori, qui erat...
impares decumbere, eorumque duo ex hac vita...
relinquitur. Sane dignus hic nominis Annalibus est...
qui ubi fatis exploratis, respiciens curam...
quod Dei, ac proximi amore strenuus...
etiam in morte ad divina gratia...
Annos a Londenaria...
infante, Cruce una manu, &...
rilem in prelio suo multo, ubi...
ad patientiam, & ad meliora...
dor, qui & ipse male habebat, volles...
rogavit, se ad eum transferri, ut...
sed, quod poterat, in ultimo...
dur, socium accepit, sic eum...
in, dilecte Pater, quae nostris...
frat. Quamvisunque nostror sit labor, ille...
voti debet, ut & pugna brevis, quae...
succesant multo in eius cubitali, quia...
concepit, & praeoci flatu immatura...
exymabuntur, ad gloriam omnibus...
dat, memor illor virginu Regi; Palmyra; Latulus...

Joannis a Lond...

Argumentum si in...
ma Virgo, Sera...
pater, &...
Beatus Felix...

quae dicitur...
Deo reddere, vidit Sanctissimam...
quibus conposuit ait: ecce...
Genitrici Virgini cum Beato...
in unitate coram. Deinde...
dicit: ecce Beatus noster...
omnes dilecti mei, & hoc...
ita aeterna inhaerent. Hoc...
publatis, in eorum laud alij...
ciati interierunt, quibus...
corrit, qui Capurinus vita...
cum expecta, se nostris...
Partis

Annales Historiae Capuinae.
 Hist. Rom. etc.
 Anno Chri. MDC. LXXII. Febr. II. Imp. Leopoldo I. Religiosis.
 1672. 9 13 Generatio: 167.

122. Postea Venetis, populatur, et Capuini infesto
 fronte inferriant.

Hoc simile anno turbo pestifera Civitas Venaticus afflicta Provincia Va-
 fuit, minus charitas incipit, erga Capuinos amicitia. Tandem nom-
 que ex illis Reipublica liberatur, ut centum viginti Fratres de
 Summa in illo Comatu degentes ab omni exestate providi-
 tial tota civitate immaleferere, duodecim Sacerdotes in summa
 le habentibus ministranda destinavit, quos repeti modo sublati
 alij successore, sua ultio vital impendentor, ut infestis saluber ani-
 mat, & vixit promerant, & insuper vixit ad omnia Com-
 uentio, nec horando, ut inq: oratione Deus afflicta Reipubli-
 conciliarent, ad vixit etiam Gregorius cor existit. Rescripto Gratia de
 so ducati, so pariter esse ut sanguine vital profundero in par-
 tial ubi, Capuina Congregationi alio Congreg: quod ut Venetal.
 Reipubli innotuit, vixit est illi, Capuinos sufficere prope
 ad ministrand infestis, quos propterea soler toto tempore
 portio adhibuit. Res sane onerosa esset, pro omnia civitati offe-
 cia reconsero, que nostris Venetal. Plebs exhibenda, praesentior
 si, que ad sanitates praesentim animarum consequenda conduci-
 re poterant. Sed non levis gloria nostrae Religionis censenda
 est, inundante Dei flagello, videlicet gravitate hae epidemiae, re-
 minal vixit Capuinos Civitati in tanta afflictione unitudo
 qual vitam obtulit: ut, fact hui delata Tribu nostrorum q. Attitudo, ut
 pro Republica, que vixit elemporis vital claud tal libenter reperta-
 bat, generos mori minime cantarentur.

123. Ante Fratres nostrorum in Laterebat inquisit, eunt misericordiam Laterebat, ante
 pane perambul, ut lacrimis, dignis videri multa, & solera, quod in Capuino
 illo lero committobatur, uti promissa in ydem vixit vixit, me
 & invenor, puella, & maruati degentes, deos vixit vixit, prope
 tuebant; unde & plures adolescentule, & Mulierum hunc hunc
 lebant domi perire, quam cum iudicio vixit in illo lero post
 qua erant infesta, opportuna quaeque pharmacia. Vilaypa Capuino
 ni tanto hui malo occurrerent, sua foemino lera procul a
 vixit difita derignarant; quibus, separato ab imical, collar infesta
 ad impedendor, infestabatur illos ad illa pietatis, Prada, quorum Executio pia in
 compulso esse poterant; statim hui procer, quibus & ipso infest
 arant, rotanday indicabant; agror sanos, que simul ad unfer
 vixit

Annus Christi	Vite	1614	Foul: II. Imp:	13.	Religionis
1614	9				107

*Geno verum
vir Sacerdos
moribus in
requis posse
adul, ob
in morte Bon
hymna virgin
Martium*

erat, & fana scata medio pane parat. Cum igitur omnes huius vite delicias Christi semper auer-
tatur, et sicut Plebi ministrando, vere uti ab huius mundi ne-
cessitatibus experit. Magna pietate fuit: et Eulerii subditio, quoniam
in morte Bon-
hymna virgin
Martium

*vita R. F. Clau
dij Crameri
Sacerd. nobilit
Vened.
p. sum scripta
hinc tribuitur
eis venant n
66. 65. 64. 63.
62. et alior*

Beatisima virginis presentium his rebus testatur exclamans:
o Maria, o Maria: quar suaver repeter, antea exhalans:
Reter fuit Claudius Cramerus nobilit venetus, & ipse sacer-
dos, qui ut vital innocium inter nux duacrat: ita pace Justitiam
sua inuadente, mori non timuit, immo vital hanc misiam, &
perituris plenat partitur, audacter vobis morti procevit, uni
sua in aenal deo dedit, quando postiferas domos ingrederet, & pro-
ca Sacramenta, quibus anima in extremis constituta consultitur,
Amministravit. Hic ino in Sacerdo Patre nobili gentur, cui tanta
Mandi delicias magis optatas obliquit, in Religione tamen sibi
omnibus interdidit, que carni adhiberentur, ita ut toto suo
ingit chet eius abstinentia, superbo Fratru verena, quomodo vir
delicatus in voluptatibus dicitur, duris illis exercitiis, quibus non
arrevocat, rapister ope, ipse. Absolto matutino peregrinabat
viam usque ad Romam, & ne Frater est in Choro meditationi unio-
tem pfundereat, paulo antequam illi vigile renuocent, Justitiam
colla reddat, ne inanis gloria sua amittat chis opus irumparet:
hincque cautela pceder fundendo, Divina sibi Majestas d Deme-
rebat, & Frater applausu de lin. bus. Eius peccatis humilitatis
extremis sua abstinentie pcedat modis, quando aliqui
ex nostris Beneficentibus prandebat in communis mensa cum
Fratribus: sicut chis si aliquando quandam deccerat, ut ope
quod alijs apponebatur, uerocetur, illud praeicipiti Superiori
murel forebat: taliter ope duos obdura, quoniam ducta rebellatis
animi rejunare

*Abstinentia eius
Beneficentia de
epidictor.*

Conspiciebatur omnes ex eius eloquij, quod Christi semper auer-
no volueret: quando enim illi contingebat e Conventu egredi &
cum Sacerdotibus mifere colloqui, nihil aliud prater ea, que spe-
bantur ad Dei amorem, & proxi moras salubel resonant. In compo-
sitione hominum dicitur singulari pntabat gratia. Cum enim plures ad
eum confugerent, saepe ad vna equal prudentissimas, & class
ordal natatibus nouerant, ut licet, que inter partes intercedunt
dumore

*Commanor
De Deo
Dicitur in
pater compo
libent.*

Conspiciebatur omnes ex eius eloquij, quod Christi semper auer-
no volueret: quando enim illi contingebat e Conventu egredi &
cum Sacerdotibus mifere colloqui, nihil aliud prater ea, que spe-
bantur ad Dei amorem, & proxi moras salubel resonant. In compo-
sitione hominum dicitur singulari pntabat gratia. Cum enim plures ad
eum confugerent, saepe ad vna equal prudentissimas, & class
ordal natatibus nouerant, ut licet, que inter partes intercedunt
dumore

Annus Christi: Vrb. VIII. Fest. II. Imp: 1632

Religionis Generalis.

Præsertim ille diligenter perponit rationibus utinam adductis, ut
suar dignitate subdantur, ut omnibus subfuerit, & nemini displiceat.
Hoc præcipue in notis habuit, scilicet pro Christo mort: & illius pro
unquam postea plagas illas longitare ceperit, omnes lapidum mouent, pro
ut ad Iustulorum, ut ad ibi fidei discrimina d. suis Superioribus dyle.
natur, cuius desiderij ex parte impio fieri meruit tempore illi sua e.
quis præsertim obsequia, deponere eam sua talis impio, tamquam au.
tissime tenet, ut omnes sciant, ne illis respiciendis impargitur, ut illa
suis offerebat, se in illis atrociter tormentis diuina quadam nec.
itate perferunt, quia illi sic contingunt Christo Crucifixo ante o.

132. Puerperatio amor cum usque ad mortem comitatus est. Ita Puerperatio a
rim nihil habuit, quod in transitu ex hac vita Superiori usque mor.
quæret, ut post Christum dicit, qui ei suffragaret. Morte dominæ illius
in parte venia ab omnibus petijt, & deuote, sicut uxor, et au.
substantibus præstiti assueuerunt, ita eius vita poterat esse prole.
rior, sicut ille, cuius amoris argente dolo, non sibi, et quidem. Morte illi,
maternal consensit. Nam pater, cor Oppuli infans, quos omnibus curatio.
puitatis officij prosequitur, artuante solo ad lactatulis tria
dipans, nullatenus periret, ut ager ibi faceret consolaretur, & ex.
sunt confessiones capere: quod unum ad illud, improbabile per.
fuerit, statim ceteri pede, sanguine accens, ad uera se o.
bat: & fructus eo perire, quod ubi gratia induerat, ad uera se o.
peru homo quærit impatiens, acin, obab. Sed quia robur animi,
quo præstabit, in fatigatibus corpus, redundare non debent, infirma
suo succubuit, & ibi fieri virulentia dedit, quæ hinc epidemia
castrigata glandulis, & manibus ad colub præd hinc Religionis
ut dicitur. Quor hinc hinc seculi nauseantel traiecit. Morte eius
omnes corporis hinc sunt prostrati, ut illius, qui omni, hinc
affectibus obstrinxerunt: nam abryne discrimine dicitur, aut men.
dine persone ad decumbente: omnes nec debet, & singular,
quantum potest, adiurabat.

133. Tortor athleta, qui suas partes in hoc certamine egit agroyid
fuit Agidius Beyonensis sacerdos, qui posthinc obsequando, Mar. P. T. A.
& ipse, post contracta. Hic dicitur sacerdos, qui posthinc obsequando, Mar. P. T. A.
rati, uelut diabolus supra amon cubili sui ultimum, progrede, ut per, obsequio
uolem. Nefarius ille Spiritus pro manibus hinc lababnt, for, posthinc
te uitæ hinc morientis compendij, & cuius singula folia edular, hinc
reuelabnt, ut aliquid ei cimen dixerat, quo paret illius omni per.

Aug. Chri. Vrb. VIII. Freid. Imp. ¹⁶³⁸ 9 13 ¹⁰⁷ ¹⁰⁷ ¹⁰⁷

279. & 289.

urbatur; ut non fugeretur eum fueret intus, nullo timore periret
ad: apage nequibus, & purissima daemon: namque deo misericordie
fidel, qua ipse in solenni professione strinxit, caloris gratia
adatur etiam venari; quibus dicitur signo sanctissima Crux se
munxit, ad unum istum malignus hostis euanxit, & agrotus fa-
cie & vena lachrya illius: hinc, qua anima ipsius profundis &
subleuanti: rindit exoravit.

15 P. P. F. F. Anulianus Begomensis, & Andreas Vicentini
Sacerdotes, Bernardus Trinensis, Cononius, & Cyprianus
ab Anapottis Sacerdos, & Paulus à Corda Latus
inreviando infertor in civitate Clodii, & oppido
factus. Romanus fater cedunt.

Provincia Ve-
nediana
Insuper
habet Provinciam
num 210.

Clodius: Italicus Christi infelice, vrbis venetianis rosti, 134
ta fuit. Porro enim narratur est ibi atrocior, & quidam la-
tuitur: erat dignum, spatio merialis septem collegiora lue-
lous illud regnante, pestiferi, qui rarissim erant con durs,
per annulos, abique Sacramentis Eulerie misericorditer pe-
rorant. Non produere rursus dicitur continere totus. Anulianus
Begomensis Coonobij Capuinaus Vicentinus & Andreas Vicen-
tini ambo Sacerdotes: Sophistica professionis cultores erant,
sed eos angelus Dei, & proximi dilectione, lous illud, ubi hieci
infelice forebant, rubrice, arbitrat, se gualis Christo obsequium
partituros, si pro charitate vrbis pndiquota & adidere opra-
mi, atius illud ingreoro, fuisse duos Capuinos, ut ipis ea, qua
ad salutem purissimum animi pertinebant, ministrarent, manus
corumpere, & sacerdotibus exhortantibus rere cogitantes ad mor-
tol deponere, cui ul furtius surrerent, confectione ope rurs
animas expiunt.

In mediculidare spatio curaverunt Frater nostri, 135
tir amplus sacellus ex lignis edificari, ut unde quaque male
habentes sacra audire valerent: collaronem infirmam per
circuitu raris humis aliunde sic fuerunt, ut circumstantes
agri ex lectulis suis sacerdotol celebrante intuari possent.

Mulier Anulianus in illo agone prior recumbit, forte qua merito
lucius Begomensis pondus ad curatol u Christo Nomine prestatol
mones Sacerdos portigerat, cuiusque moie rids in dea dereliquit Anulian, cui
in obsequio pe-
stiferol
mandavit.

Anulianus in illo agone prior recumbit, forte qua merito
lucius Begomensis pondus ad curatol u Christo Nomine prestatol
mones Sacerdos portigerat, cuiusque moie rids in dea dereliquit Anulian, cui
in obsequio pe-
stiferol
mandavit.

Gordia St. An.

Videns sanitatis Praefectus hunc Christi senum inuadente 136
Sole

Annales Minori Capuensis

Aug. Chri. Vili. VIII. Febr. II. Imp. Hen. VIII. Religio
1638 9 13 Generatio 107

Postquam enim hunc monachum Julij, quo tempore aere accessu plerumque
valde omnia confingere solent: indefesso labore die, ac nocte, ut Sued. cum pe
aquis sacramenta confessorum, & eucharistia ministraret. Discur
santel, cui quavis inquit, quare imprudenter manifestos morbi
dissimulandi velis exponere. Cui Answer: Charitas Christi: rem
quondam, nec urget, qui pro salute omnium acerbissimas mortales
opprobria sua humiliter invenit, non tantum solus audax, sed Anulor patien
tiam a yehenna incendio liberare. O quam felix, et peccatorum solus. Si solus pro
bor illa consari debet, qui ad gloria Dei imbecillit, cuius indolentia
ut aeterna salus animarum ebul in disponitur fragilis huius mundi: corporis
vita, quae floruit ad instar citius, evanescit, gustatur. Ad hoc non timenda
propositis nemina debent abhorre angustia, quae omnino pro salute ani
portulocia in factis obsequando: rignualem non uonabatur,
qui de certate videtur. Attendit, unde hoc certamen generat
piora, & vidua audenda, cuius generis real illa pietatis officio,
qua aqur in certum salubri periculo constituitur prostandus,
quibus dui iocoserimus, nobis simul vitam aeternam comparamus

137. Itaque tantum abest, ut hac praefata certatio solus eius integre
rit, quin immo prior ille charitatis affectus, quo audebat, maiora
invenienda sumptis: etiam Lucifera sanitatis rogavit, ut nullum
medicinis horum ei parceret, si gravius. Iac portifera laessante, ali
qui ea intans bellend sua peccata clonud confessoris: ulque illa
arctum obstringeret, conscientia ei ea uinuit obligatione. ut a
prima pro anima redderet, si eius negligentia aliquis in infer
nar periret. Cum ergo loquillo illis Praetor ex Andrea Semone
dilectionis eius servos agr. duxisset, cum rapissime volvebat,
ut male haberetur confessione audiret, ipsa tunc semper
vigilans reperit, & orationi intentus, nocivus quando ei, vixit
irresperiet, quippe omne tempus nocturnum vel in contemplatione
vel in ministerio deumbentium sedulus impendebat.

138. Oculor ita compositos in loco illo quodbat, ubi erat iuvenis multi Oculor eius
tudo languentium, qui in lecto prope michi, & fere sui impo. compositis.
ter indolentia totum partabant corpus, ut semper humus acervit as.
penth diriget: Praeclarior, qui est univere obrecauit, totum
est, si nunquam vixi huius oculor apertor vidisse, nisi cum a
tebrando, lumina aliquando in Celos, ut moris est, in misra
attolcebat.

Afridulor bu
biral eius
Semmi parata

Annus Chri. Vrb: VIII. Febr: 13. 1631. Hier. Rom. vic. Religiois Generalis

Morbo corripitur.

Non potuit diuturna est ota tot morbi... glandulis; & vobis subitit; que murti... quatuor dies in agere apparit robustus... morbo corripitur... morbo corripitur... morbo corripitur...

Ante, & post... morbo corripitur...

Egypte quoque sua opera alibi... morbo corripitur... morbo corripitur...

Plerique Fin... morbo corripitur...

In his excellit Bernandus V... morbo corripitur... morbo corripitur... morbo corripitur...

Bernandus... morbo corripitur...

Annales Minorum Capucinorum.

Annus Chri. Vrb. MDC	Ford. M. Imp.	Ann. Rom. Urb.	Religionis
1638	9	13.	Generatio 106

142
 ... hactenus qui in vita Cassi populari fuerat, maximo tunc
 firi solulari imitator existeret.
 Noum huius sequi sui rurali singulari garrula, multiplex
 exemplo sit manifestum. Cum namque Bernardini anno
 millefimo roxerborimo vicinis scato mirrori fuisse in se
 riam, ut in oppido, quod vulgo Bula dicitur, tempore sua
 dragemina conuener haberet ad Populab per loca inuis, et
 saxora iter capere, praecipue fuit nocte in loco deserto.
 Dum itaque in huius periculo vixisset, subita quida
 ac calorific lux ei affulsi, quae opaco noctis deterrit caligine
 no; haecque praesente, post quatuor horas appulsi ad lu-
 sellum, ubi laudis a benefactore nobis proprio excepit.
 fuit, qui statim atque pulchrum hunc in tolleret, marginis di-
 dicit, dum Cognouit humani ope destituit tempore
 de Calo, ut illorum necessitati succurreret, adhibere. Postquam
 Bernardinus, & socii ad praesentem, quod tenebant, viam
 palestram, totique lapidibus occupata reperere, ut rursus ut-
 topri granitor offenderint, sed praesentem Bernardini, qui in
 corde fuit inuicem larus. Quamobrem statim in loco rudi
 stationis appulsi, conuulsi Medici iudicauerunt, plura illis se
 plena periculi ratione parit inibi reddentibus. Itaque error
 sic deueniens nonnulla aucta repurgari debuit caro e-
 morda, & ne gangrena eius tota irrumperet, vna quoque
 resecanda fuit, illa haec supplicia Bernardino atque rompon
 animo subeant. Licet vero tantum eius dolor inuicem, ut
 in leda fore motus esset impatiens, toto corpore curi deri-
 recto compatiente; adhuc tamen peritur solo, quo adhibet,
 iurrit, se quodlibet in suggestis desorri, ante veluti rursus
 magno animam lauro virtutem praxim ingruentem, acriter
 in vita detonabat: sed absoluta conuione dolor, qui induit
 dadorat, huius leui in foemore redit, aut torquetur atrocius, ut
 illam in aduerso compatit quae verber praedixerat, fuit de
 monstraret; sique faceret, & animo hilari manum Dei forien-
 ter exfulsur. Denique patientiam efficaciter iudicabat

Errante nobis
 lumen apparuit
 et ducit ad lu-
 sellum.

Conuione
 dolor ei dabat
 inducens.

143
 Eodem similiter anno Bernardini diuina opel, & hanc praesentem Magni Dei
 tum expulsi est. Cum namque inlar imperatorum, & Venetorum praesentem
 forul bellu videret, exortique Vir Dei in castris Venetorum luminis hunc
 unde parum aduerso Carnium: hunc inde vellea explere

Annus Christi 1638.	Vol. III	Folio. II. Prop.	Histor. Reip. usque ad Maximilianum Generale	Religionis 107
------------------------	----------	------------------	--	-------------------

conatus tormenta, quae frange magna cedebat. Cum itaque
in una parte rursus cellula recideret, quare voce interna ad-
monitur fuit, ut non sepius loco illo cederet, obrogando ille
Deo periculis, cito pedes inde movit, sed ad momentis quibus
excurrat locum ipsum, ubi prius deponit, percurrit: proinde
ita illius rursus perhibet, quodam rursus gratatur quod via esse, in
invictis: rursus exuberat.

Spesulit item Deus, quodam fuerat hinc et hinc
erit Num moraretur, in Convocato nostro Pulmone, Damnaty fuit
ad furem inter Daturus perfficitur haec dicitur, qui in illa
tione periturus erat, Haec Profectus, illius animas simul in
corpore periturus ingemiscens, homines Capuendum hinc
tam Depinuit, ut inde aliquis ex nostris vocaret, qui
misteri illud ad mortem damnatum rursus Fidei Dogmatibus
instaret. Illius rursus Bernardinus, dubia uncta, unde rursus
errori patrimonii homo infidelis querebat, hinc soluit

Insignis haec
rebus conuer-
sio ad illu-
ctu

ostique animus sic perhorat, ad Simila Romana: Elletro dno
rebus conuer-
sio ad illu-
ctu
de Simila Fidei rursus, illud deterrere: quapropter pro-
statum est miror, re velle in ea Religione huius, cui vivens de-
rat nomen, ne aliquis moriendo mente turpiter exidire in-
deretur. Atque tunc Bernardinus hanc inconstans, non dno
ed tamen respondit animum, coram cum hunc infidelis ad pa-
tionibus comitaretur, rogavit artentor, quomodo illuc rursus multo
de usque, ut in gradus animi illius perditio funderent pro-
Interea vobis eiusdem haec rursus cum ad fidei imperni-
tam multo hortabantur: at illud vobis miter, Divina
mirorande gradus, in animas rursus Dei rursus illuc, simul ad
inferna lapsum perhorat, nisi quandoque rursus, hinc
illuc usque perhorat abjuncti: quapropter dno cuius rursus ad
supplicium usque, ex dno rursus, Pater Bernardinus, vobis
muri catholicus. Christi rursus hinc vobis rursus, at ad illud
perge fide, qd Deo gratia immerito age ob sua rursus
sic fide, quae rursus, appellandus rursus, miter factus rursus
falsus felix rursus nomen dedit. Eterna, qd rursus rursus er-
roris, quor rursus abjuncta rursus, rursus rursus, dno
est, Bernardinus vobis illud hinc nomen dno rursus, hinc
dno rursus, at eo tamen rursus rursus rursus rursus rursus

Annalium Minorum Cypriusorum.

Annus Christi	Vol. VIII.	Fol. II. Imp.	13.	109.
1630	9		5	

... Caluini su impugnat...
 Romana Ecclesia veritatem, et Pontificis Christi vice gerentis
 matum, quibus omnium publice professoris, dicitur milites, se hunc
 ea communem vultu videri concludere, qua inde sua salubri
 poterit illud vesperas arguantur. Accipit demum, ab solatione ab hor
 rori, quod periculis, quae pro temporis angustia ruitur fuit infor
 sur, suspendio inderit. Cum ergo Bernhardini vita fuerit tota Dei,
 et proximi dilectione succorsa, nil minus si oves hinc inde inandis,
 quo unda inflagrat, ea terminavit.

145. Succorrit eius deo Cyprianus ab Anapetico sacerdos, qui Bonae Cypriani ab
 illis totum a mulando, in ea scilicet tunc multa, quibus cal...
 tem, qua a dardis optavit, sibi primum inuicem. Perter eius a...
 huc fuit, et videri, unde clamant etiam inuitur apobati, d grande mass...
 lum. Artificiosus ei Tutor Ianuarius Religiosus lacus, ut om...
 nius videri illustris splendens, qui videri oportet...
 clabat ei lingua lenimenta. Cum ergo gemens Cyprianus pro fater...
 videri emittit, Ianuarius hac respondebat, grande malis, grande
 bonis, nam grandia bona cor manent, qui, ite animo quibusda mu
 la patiuntur. Tunc animo quibus salubri ager, videri fuit videri appa
 tur, d dicitur, tantum obest, ut agere malis huc fuit, quo a corde dicitur
 eruiat, quoniam inno labor ipsius amplexibus, ad hoc enim videri, ut
 ultro videri profundere ipsius miretur obsequendo. Inuicem fuit
 venit illa, videri final inuicem: ideoque fuerit, quibus videri apud
 Pauli Bernardini Virginis Dei Genitricis, ac omnium nostrum parentis
 Laurentijima pater, eius imaginem prae manibus accepit, ut in illo
 supremo agone videri videri proficiendo ipsius animam aduicem
 ret: hancque videri effigiem tam videri amplexatus est, de videri
 ma et videri infigendo, ut ad videri videri imprimere videri
 et huc tabella fuit videri videri, quae videri, videri enim in illam
 attonde dicitur salubri expiravit.

... Anapetico
 ... Cypriani ab
 ... Anapetico
 ... Cypriani ab
 ... Anapetico

146. Ideo locus Portus Leonis fuit palastra, in qua se fruunt, ac
 fortiter gestire. plures ex nationibus nostris, quibus fuit videri videri
 ere, videlicet Bernardini, Cyprianus, et Paulus Lyones, seu a Br
 rta Lacus, qui eor videri, quibus videri videri videri
 fragrantiam exhalabant.

147. Sunt profecto memoria digna Titulus nostrorum aduicem opera,
 quae in obsequio persequororum, diu nobisque in hoc ipso videri,
 ad solis ipsorum temperatam cedat nostris in exemplum. Non videri

... Anapetico
 ... Cypriani ab
 ... Anapetico
 ... Cypriani ab

Annus Chri. Vrb. VIII.	Ford. II. Imp.	Caes. & Rex	Religionis
1638	9	Generalis	107

Miserantibus frivolis, ut dicitur, illud angulum, in quo pectus eius agit, sed etiam castello, propter hoc exat, saevit, & domos, lupubant, ubi ipsi in tale illa parvitas, vulnera; cetera deumant, dum dabant; neque plurim, neque sicut, sed solum, salute, proximo nam compesera poterant, quo addider, flagrantibus, Iniquitatem, Profecti, tantis dicitur, miserant, illi fore totum male habitibus, proculdum, quibus deprecabunt, Si dum indigna suspensio reformationis, venires nuntiis, ubi sollicitans, ut aliqual agrotis, misererent, nulla incompensa motu impasti, ac hilares eorum volabant, quod videretur, Si vero fortuna, somni pariter, iniqua levi opere, membra defatigata, reficerent, saltem stare, ut ad capiendor, agrotantibus, conferridone, cybler remis, accorerent, illi ed, calores suscipiant, e lectulo, ut absolutionis, gratias in vita, illi mine conspiciant, impenderant, Denique ministris, illud, in quo, se Frater, Nostri, exercitaverit, alca magna fuit, in qua plura, vitulata, spavimina, quam narreatur, edidit, sed huc pauca, ut rita, ruffirent, ut emulatio, quada, ad eadem, peccatis, officia, quando, similis, huc, ingruant, quod, deum, auctat, propiti, son, titor, occiderent.

Cum, similiter, Oppida, Arci, & Arur, tami, in, iud, Arduant, 149

Plurim, Capuini, propter, crudelis, rapulata, Capuini, cum, in, regne, antimi, roni, portu, inde, lup, contra, papifoni, huius, malis, fertiter, opprobre, ita, prona, facti, in, rucruon, msum, propita, utie, deservit, in, vuralentur, Vtrobique, papifoni, ter, papifoni, in, fia, illa, tota, aliquor, ex, Fratribus, vultulit, alior, vero, in, quos, Capuini, Arci, sua, spavita, in, dicitur, non, in, dicitur, Pauer, papifici, alienitibus, fa, Et, de, Arur, tami, gallum; sed, talior, arbitror, fuisse, illorum, fuit, qui, periti, in, ritaliter, vestro, gonorore, vitam, in, quibus, in, firmis, pndigant, ter, in, hac, pietate, palestra, vultulere; nam, vita, hac, modico, vte, profusa, immortalis, sortita, est; atque, ante, vita, que, superior, in, hoc, sicut, extitit, vitulit, com, pleurque, periculo, vitul, beata, amittendi, exposita, reliquit, Utunque, sit, fandum, est, in, ruitabilibus, Dei, pndigant; quippe, sua, quaque, verora, monet, praesentis, a, Nos, Tempore, rervata.

16. P. T. Augustini Veneti, Sicut, & T. Joh. Vincentini, huius, mori.

Augustini, Hoc, rimeliter, anno, partitubra, hoc, crudelis, tulit, e, modico, 149
 Veneti, Augustinum, vancum, Siquidem, & Comendat, in, pri, Martiano,
 dicitur, nron, fundicantur, ubi, cum, ad, ignis, accipiet, atq, openit, hoc, pmo, p, stur,
 ut, in, m, cupid, pop, qual, fuerint, elapsi, her, die, hunc, superinduta, vultulere, ex,
 hunc, p, vultul, tempore, condito, licet, at, hoc, velut, conduta, illis, multa, fuit,
 via, non, 144, Tempore, condito, licet, at, hoc, velut, conduta, illis, multa, fuit,
 144, & 145, & quibus, copia, naturis, morio, salve, remit, eoque, repulto, fuer,
 hunc, autem, rursus, rursus, illius, humis, apparet, foran, ut, merita, tu,
 rursus, rursus, illius, humis, apparet, foran, ut, merita, tu,

Annalor Minoral Capuinarum.

1111. hinc vic.

Annus Chri.	Vrb: VIII.	Fest: II. Imp:	Jo. XXII. Religio
1323.	9	13.	Generalis.

men, quo splenduerat anima eius, potam facerent. Quis adhuc
 viueret, apparuit Bartholo Rigo, qui filium Capuinarum habuerat
 nomine Silvium. Cum ille peccata contraxisset, & unus ex pupillis
 quis rogasset, ut per epistolam filium admoneret de moribus huius
 aine, qua ei immineret. Silvius litteras acceptas quardianum
 exoravit, ut Patres Fratrum orationibus intercederent. Eadem no-
 de dum infirmus existeret, nihil in suo cubiculo nec Capuinarum
 ignosco huius prostrator ante Crucem, qua ille iuxta cubitum suum
 appenderat, & ab Augustino vita certitudinem accepit, qua profecto
 fuit effectus orationum, quas Frater, et protoprintum quardianus Ni-
 nicum Majestati obtulerunt pro exstantis salute. Respicitur uer-
 quoniam episcopus Capuinus ille, qui ei nunciis sanitatis attulerat,
 sed cum locum nostrum Metensem pro recuperanda salute adibat,
 ut Silvium filium suum visitaret, & in imperium Conuerty Au-
 gustinum loci Superioris abbas haberet, illis agnovit, et episcopo ut-
 rum, qui illi apparuerat, & de sanitate ipsi uoluerat certioram
 efficeret.

reputat huius
 Quoniam adhuc viue-
 rot, apparuit egi-
 to.

1323. Voluit hoc quoque anno Deus Fratribus solis Vicentini virtute, et Fratribus solis Vi-
 merita manifestare. Egoque ille vicius Soraphici Patris, filio dignitatem huius
 & dum quoribus annis Venetijs gereret, lux in Vrbe posthonoris post nonem
 les contraxit, eamque in Conuentum, qui hactenus fuerat illibata mensura integram
 ter, inuexit, ubi nonnullis transactis diebus, satis corripit. Frater copertus
 foris numeris sanitatis Professor, locum nostrum episcopo conuocavit in scriptura eius
 factus ob multum ab uno ex nostris in Civitate contractum, qui demum Primum
 cum de medicis tulerat: cor tamen curae rogavit, hanc sibi qua-
 tias concele, ut defuncti corpus, utpote virtutis omnium virtutum illorum
 inuenit, communis Fratrum tumultu sepelirent. Ad sollicitudinem Prae-
 facti Fratrum votis indulgere, timentes, ne cadaveris illius in
 turba sepultura pepe inferretur, sed iurarent, illud loculo ligno
 inclusa in foveam lateris omittitur, qui in Laterano moribus
 destinata deferri, in qua Patrum, nostris locis atque forantibus
 apponenda fuit. Cum itaque pertentia omnino certitudo uellente
 adior locum sepulture, ut fovea amplior efficeret, qua major
 viri memorie defundenti capere existeret, arculum, in qua corpus sol
 conditum erat, eduxere, ut quendam uiriditate ducti tabulas dirina
 xerunt, ut cadaver illud aspicerent: quippe forma grande nomen e-
 tum post fata si conuictauerat. Num ergo defunctus huius locum

Annus Chri. Urb. MDC. LXI.	Febr. 11. Imp.	1661	Religionis
1661	9	3	107

in partibus Christi domi corpus, jectum in unum esse flos et in
 legum immutabilitate. Prater eam integritate, suavitatis odor inde
 exhalans illor omnes, qui ad eam, venerat. Illud namq passio
 Conuulsi. Po. luis contagium exhorruit, quamvis ille toto peripor: dicebat enim
 pali ad Tridit: omnes. Jot. & tanta vira vira, qua in corpore illo exanimi conge
 Jot reliquor: uehementur, non posse nadem inferre. Triditior illuc undique
 confluentibus, ut in reliquiis illis Christi Dominus integritate
 auctas adorarent.

17 Vita ac Gorta P. T. Dominii Combericoru; fugati a
 Sancto Caecilii, et Seraphini Rothomagensis Consi
 torum.

Provincia Sabau Hoc eodet tempore suo apertit viximus lauscal accepit Dominii
 diei. Combericoru, Provincia Sabaudie Conuicator, in Combericis na
 vita P. T. Do. vixit stulamus, & morienti tumulus dedit. Viridat apert ead ad
 mium Comberic. culm e sua Provincia dignitate eueit, quod magno iopolat: dore
 entis celo. oratur Minister Provincialis, miderat r. et. In acqui
 mentis amittit, quo aut Rey dignolatur, insignes virtutis spiritus in
 gerial singulari propheticis gratia cumulauit.

Anno millesimo sexcentesimo duodecimo, apud ad oppidum
 Dini Mauriti in Vallaria, aduersit. Plebem illis iniuriam esse inu
 labando. Sunt illi in sept. in nior tubata erat louis, quia in id
 ligendis uis: tota occupabatur. Et itaque Populus huius irruerit
 die aucter obinsuet. Die sequenti Dominio rono campari cum
 ad conuonal vombit. Et in magna plebis uniuersu. Quirica afflu
 ad conuonal vombit. Et in magna plebis uniuersu. Quirica afflu
 ad conuonal vombit. Et in magna plebis uniuersu. Quirica afflu

Prophetis duxerit in oppidanor inuati scriptis. Die sacro idu huius Tubati sancti
 no de Deo iari Mauritiis, de sena indita seruanda parat fuisse. Joliti; & Deo,
 ac Lambis injuri; in illa fura solemnitate rarer adet docaliqui
 str, ut in vineis prociudendo lotru: remittit fauoretis illis son
 est: Dio, qui pro salute huius vrbis deus iulitatis; sed non inqu
 ne vobrum hoc vltur enadet: rignid e iuroni, qui raron is mu
 sti diros paterendum. pqr quibunqve vms: audulo fuerit, anu
 ventante ueheat cadavora hominum, quos deuoilet horrida pe
 voluabandit str traciabit. Prudicia eader temporal pneses nultortita fuit
 ferat conore in effectul: quippe luer uoluptura tale eulit in vrbis frugit, ut unu
 frugit.

Voluabandit str traciabit. Prudicia eader temporal pneses nultortita fuit
 ferat conore in effectul: quippe luer uoluptura tale eulit in vrbis frugit, ut unu
 frugit. olin die solto vobris uehauer ad temulan occupat, iudomid ve
 creuente, solti pestiferu catimuta corpora fons exhalerint, de Deo in
 iural Dno Mauritiis facta vndicande, hoc flonitilo iudicande, Pomin
 do usher ilac Demis ranguit u hira die de embriet quunqve illon ee
 uantibus